
Zarządzenie V/568/2022 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 23 grudnia 2022 roku 

 

w sprawie: odpisania w pozostałe koszty operacyjne nieściągalnej należności 

z tytułu najmu lokalu w Centrum Przedsiębiorczości i Aktywizacji 

w Zawodowej w Ostrowcu Świętokrzyskim 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 247 

ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tekst jednolity: Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634 z późniejszymi zmianami) oraz art. 35b ust. 3 i 4 w zw. z art. 24 ust. 4 

ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości ( tekst jednolity: Dz. U. z 2021r. poz. 

217 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§1. Odpisuje się w pozostałe koszty operacyjne nieściągalną  należność Gminy   

przypadającą od „EKO-DOM SYSTEM” sp. z o.o. z tytułu najmu lokalu w Centrum 

Przedsiębiorczości i Aktywizacji Zawodowej w Ostrowcu Świętokrzyskim w kwocie 

2.099,88 zł. (słownie: dwa tysiące dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 88/100) zgodnie 

z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.   

 

§2. Wykonanie Zarządzenia powierza się  Skarbnikowi Miasta.  

 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

z up. Prezydenta Miasta 

Piotr Dasios 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

  



Załącznik  

do Zarządzenia Nr V/568/2022 

Prezydenta Miasta Ostrowca Św. 

z dnia 23 grudnia 2022 roku  

 

 

l.
p 

Nazwa kontrahenta/adres  Numer dokumentu  Termin 

płatności 

 

Kwota   

należności  

głównej 

Odsetki  

koszty 

1 „EKO-DOM SYSTEM 

„Sp. z o.o. 

FA VAT 3356/12/2011 

FA VAT 3487/12/2011 

FA VAT 103/01/2012 

FA VAT 211/01/2012 

FA VAT 513/02/2012 

 

KOSZTY SĄDOWE 
 

2011-12-20 

2011-12-30 

2012-01-20 

2012-01-30 

2012-02-29 

 

 

76,95  

 123,05  

 214,51  

 141,54  

 172,05 

 

91,58  

 146,00  

 252,92  

 166,38  

 200,40 

514,50 

 

 RAZEM   728,10 1 371,78 

 

 

r 

ŁĄCZNIE DO ODPISANIA 
 

2 099,88 
 

 

z up. Prezydenta Miasta 

Piotr Dasios 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 


